
UCHWAŁA NR IV/55/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 05 kwietnia 
2024 r. na działania pracowników Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta 

Marki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 roku, poz. 609 i 721) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572) Rada 
Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Marki uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z      
dnia 05 kwietnia 2024 r. na działania pracowników Wydziału Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Marki. 

2. Szczegółowe wyjaśnienie stanowiska, o którym mowa w ust. 1, zawiera uzasadnienie 
do uchwały. 

§ 2. Przewodniczącą Rady upoważnia się do: 
1) przekazania skargi do Burmistrza Miasta Marki, 
2) powiadomienia o niniejszej uchwale Skarżącego wraz z informacją, o której mowa 

w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FEC2B-442C-441C-801F-7F9BB6EE66F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 05 kwietnia 2024 r. wpłynęła skarga na opieszałość pracowników Wydziału 
Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Marki z prośbą o rozpatrzenie sprawy 
dotyczącej odszkodowania za działki oraz udzielenie odpowiedzi na piśmie o podjętych 
działaniach. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572), rada gminy rozpatruje skargi na wójta 
(burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, a więc i czynności związane z oceną 
pracy wobec pracowników Urzędu Miasta Marki wykonuje Burmistrz Miasta Marki – 
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 ze zm.). 

Zatem skoro skarga dotyczy pracowników Urzędu Miasta Marki, organem właściwym do 
jej rozpatrzenia jest Burmistrz Miasta Marki. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie 
Miasta Marki przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FEC2B-442C-441C-801F-7F9BB6EE66F9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/55/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

skargi z dnia 05 kwietnia 2024 r. na działania pracowników 
Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Marki. 

Identyfikator dokumentu 0F3FEC2B-442C-441C-801F-7F9BB6EE66F9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1703071678 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 22:09:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3FEC2B-442C-441C-801F-7F9BB6EE66F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/55/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T20:09:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




